[image: image1.png]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.
	2017

	№
	34

	ст. Грушевская

	О признании утратившим силу постановления Администрации Грушевского сельского поселения

	        Рассмотрев  протест прокурора Аксайского района от 22.02.2017г. № 07-42-2017/360, от 22.02.2017г. № 07-42-2017/361, от 22.02.2017г. № 07-42-2017/359, от 22.02.2017г. № 07-42-2017/358, от 22.02.2017г. № 07-42-2017/357 на постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 02.03.2015г. № 38,  от 09.11.2015г. №728,   от 02.03.2015г. № 43,   от 02.03.2015г. № 49,     от 02.03.2015г. № 53, -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить следующие постановления Администрации Грушевского сельского поселения как  не соответствующие законодательству:

- от 02.03.2015г. № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
- от 02.03.2015г. № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

- от 02.03.2015г. № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»;
- от 02.03.2015г. № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»;

- от 09.11.2015г. № 728 «Об утверждении Административного    регламента по    предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

Общий отдел и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения